ecclesia  s.  Pauli  de  Florentia  die  sabbati  quatuor  temporum, 

qua  canlatur  in  ecclesia  dei  Intret  in  conspectu  etc,  que  fuit 
20.   mensis  febr.   anno  9. 

.  .  .  .  Ad  subdiaconatus  .  .  .  Jobannes  Nicolai  perpetuus  vi- 
carius  in  ecclesia  Lundensi. 

Libri  formatari   1434—46  fol.   81  v.  82. 

1846.  24.  Febr.   1440. 

Klerken  (iodske  Hixstorp  fra  Liibeck  Stift  faar  Provstiet  i  Slesvig,  hvortil 

Kapitlet  havde  valgt  ham,  skent  han  forud  har  Kanonikat  og  Priebende  i  Sles- 

vig  og  evige  \'ikariater  i  Itzehoe,  liorsfleth  og  Bornhoved  i  Bremen  og  Liibeck 
Stifter. 

Supplicat  Godscalcus  Rixstorp  clericus  Lubiccnsis  diocesis, 
ex  utroque  parente  de  inilitari  genere  procreatus,  per  capitulum 
ecclesie    Slesvicensis    in     illius    prepositum    electus    concorditer, 

I 
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quatenus  sibi  de  prepositura,  que  digiiitas  maior  post  pontifica- 
lem  curata  et  electiva  est  ecclesie  predicte,  per  obitum  Joliannis 
Osse  vacante  [fructus  14  mr.]  dignemini  providere,  non  obstante 
quod  ipse  Godscalcus  canonicatum  et  prebendam  in  predicta  ac 
unam  in  monasterio  monialium  in  Ydzeho  ordinis  s.  Benedicti 
et  aliam  in  Borsulete  et  aliam  in  Bornehouede  Bremensis  et 

Lubicensis  diocesium  parrochialibus  perpetuas  vicarias  sine  cura, 
que  de  jure  patronatus  laicorum  existunt  [omnium  fructus  15  mr.], 
obtinet.  Concessum  in  presentia  pape.  C.  Ariminensis.  Datum 
Florentie  6.   kal.   martii  primo  anno  9. 

Suppl.   3o5  fol.   122. 

1847.  26.  Febr.   1440. 

Klerkeii  Simoii  Techcl  fra  Roskildc  Stift  faar  paa  ny  1  Maancds  Udsiet- 
telse  med  Udstedelsen  af  Provisionsbrevet  paa  Dekanatet  og  et  Praebende  i 
Kebcnhavn. 

Licet  nuper  s.  v.  Symoni  Teghel  clerico  Roskildensis  dioce- 
sis  tempus  de  expediendis  Htteris  de  decanatu  et  prebenda  ec- 
ecclesie  Haufnensis  dicte  diocesis,  de  quibus  e.  s.  aHas  sibi  gra- 
tiose  concessit  provideri,  ad  duos  menses  successive  proroga- 
verit..,  tamen  finis  eorundem  mensium  satis  in  brevi  instare 

videtur.  Quare  supphcat  prefatus  Synion,  quatenus  liuiusmodi 
menses  aut  finem  illorum,  qui  nondum  est  elapsus,  ad  duos 
ahos  menses  a  fine  dictorum  mensium  computando  prorogare 

dignemini.  Concessum  ad  mensem  in  presentia  pape.  C.  Ari- 
minensis.     Datum   Florentie  4.   kal.   martii  anno  9. 

Snppl.   a.")?  fol.    107. 

1848.  5.  Marts  1440. 

Dekanen  i  Lnnd  Trnd  Has  (Duc)  faar  cn  Maaneds  Uds?ettelse  mcd  Ud- 

stedelsen  af  Provisionsbrevet  paa  Kanonikat  og  Prtebende  i  Roskilde  (jfr.  Nr.  1697). 

S.  V.  Trugoto  Hass  decano  ecclesie  Lundensis  (Dipl.  dioc. 

Lund.  III,  207—08).  Concessum  ad  mensem  in  presentia  pape. 
(>.  Ariminensis.     Datum  Florentie  3.   non.   martii  anno  9. 

Sup])l.   '.\7u    fol.   (iT). 

1849.  12.  Marts   1440. 

Optegnelsc  om,  at  .Icns  Xiclscii.  cvig  \'iUar  i   Lund,   indvics   lil    Diakon. 

Ordines  celebrati  per  H.  episcopum  Vahienscm  dc  mandalo 
Ludouici  etc.  camerarii  e\  commissione  etc.  in  ecclesia  s.  Pauh 

de  Florentia  die  sabl)ali   immechale  posl   dominicam  dc  Laclare, 
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qua   cautatur   iu  ecclesia  dei  Sitieu[tes]  etc,  que  fuit   12.  martii 
anno  10. 

....  \d  diaconatus  .....  Johannes  Nicolai  perpetuus  vica- 
rius  in  ecclesia  Lundensi. 

Libri  formatari   1434—40  fol.  82  v.   83  v. 

1850.  12.  Marts  1440. 

Paven  reserverer  Kanonikat  og  Pricbende  i  Slesvig  for  Klerlven  Martinus 

Silebow  fra  Scbwerin  Stift.  skont  ban  forucl  bar  adskillige  andre  (nordtyske) 
Embeder. 

Martino  Silchow  clerico  Z^verinensi.  Vite  ac  morum  hone- 

stas  [etc.].  Cum  itaque  canonicatus  et  prebenda  ecclesie  Slesvi- 
censis,  quos  Nicolaus  Sachow  electus  Lubicensis  tempore  pro- 
motionis  per  nos  facte  de  persona  sua  ad  ecclesiam  Lubicensem 
obtinebat,  prout  obtinet,  per  huiusmodi  promotionem  et  munus 
consecrationis  impendendum  eidem  electo  vacare  sperentur,  nos, 
volentes  tibi,  qui  Juliani  tituh  s.  Sabine  presbiteri  cardinahs 

famiharis  continuus  commensahs  existis,  gratiam  facere  speci- 
alem,  canonicatum  et  prebendam  predictos  [fructus  4  mr.]  do- 
nationi  apostohce  reservamus,  non  obslantibus  quod  nos  dudum 
tibi  de  beneficio  cum  cura  vel  sine  cura  ad  abbatis  et  conventus 

in  Du})beran  necnon  abbatisse  et  conventus  in  Ribbennis  Cister- 
ciensis  et  s.  Clare  ordinum  Zwerinensis  diocesis  monasteriorum 

coUationem,  provisionem,  presentalionem  seu  quamvis  aham  dis- 
positionem  pertinente,  vacanle  tunc  vel  vacaturo,  per  ahas  nostras 

litteras  mandavimus  provideri  primo  et  deinde  de  perpetua  vi- 
caria  in  ecclesia  Bardewicensi  Verdensis  diocesis  [fructus  7  mr.j